

Årsredovisning för Stall Gussnava AB

556108-6793

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktoria Eriksson
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stall Gussnava AB, 556108-6793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 1967. Verksamhet med uppfödning och träning samt tävling med travhästar bedrivs.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 379 685	687 561	1 699 098	0
Resultat efter finansiella poster	134 177	25 594	2 582	0
Soliditet %	68,7	89	85,6	83,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga ökad försäljning av unghästar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	271 955	20 263
Balanseras i ny räkning			20 263	-20 263
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				82 206
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	92 218	82 206

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 218
Årets resultat	82 206
Summa	174 424
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	174 424
Summa	174 424

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 379 685	687 561
Övriga rörelseintäkter		0	682 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 379 685	1 370 430
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-509 362	-625 027
Övriga externa kostnader		-397 114	-276 160
Personalkostnader	2	-283 786	-394 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 373	-6 979
Övriga rörelsekostnader		-45 000	-41 737
Summa rörelsekostnader		-1 245 635	-1 344 836
Rörelseresultat		134 050	25 594
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	0
Summa finansiella poster		127	0
Resultat efter finansiella poster		134 177	25 594
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	0
Resultat före skatt		104 177	25 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 971	-5 331
Årets resultat		82 206	20 263

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 132	68 505
Summa materiella anläggningstillgångar		58 132	68 505
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	163 344	116 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		163 344	116 794
Summa anläggningstillgångar		221 476	185 299
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		110 487	30 600
Övriga fordringar		8 076	17 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 048	7 602
Summa kortfristiga fordringar		119 611	55 613
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 336	222 065
Summa kassa och bank		122 336	222 065
Summa omsättningstillgångar		241 947	277 678
SUMMA TILLGÅNGAR		463 423	462 977

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 218	271 955
Årets resultat		82 206	20 263
Summa fritt eget kapital		174 424	292 218
Summa eget kapital		294 424	412 218
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	0
Summa obeskattade reserver		30 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 179	21 463
Skatteskulder		23 084	9 401
Övriga skulder		24 411	12 995
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 325	6 900
Summa kortfristiga skulder		138 999	50 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 423	462 977

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	75 868	4 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		71 868
Utgående anskaffningsvärden	75 868	75 868
Ingående avskrivningar	-7 363	-384
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 373	-6 979
Utgående avskrivningar	-17 736	-7 363
Redovisat värde	58 132	68 505

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	116 794	126 491
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	46 550	-9 697
Utgående anskaffningsvärden	163 344	116 794
Redovisat värde	163 344	116 794

Underskrifter

Ystad

Viktoria Eriksson
Viktoria Eriksson
Styrelseledamot

2023-06-29

Datum